



 





[image: alt]




	Kam piemērots
	Indikācijas
	Par Furasol ®
	Par OlainFarm
	Vērtīgi zināt



Pirkt tiešsaistē






[image: alt] Latviešu valoda 


Izvēlēties valsti un valodu


Latvija
International





lv
RU


Eng




Apstiprināt
















	[image: Latviešu valoda]

	[image: Русский]

	[image: English]




Latviešu valoda 


Izvēlēties valsti un valodu


Latvija
International





lv
RU


Eng




Apstiprināt






Pirkt tiešsaistē
Pirkt tiešsaistē


















Furasol® — skalo kaklu pilnā balsī!


Furasol® — skalo kaklu pilnā balsī!
















Ārstē infekciju un novērs tās 
 attīstību ar Furasol®


[image: Ārstē infekciju un novērs tās <br> attīstību ar Furasol<sup>®</sup>]





Saaukstēšanās sezona un sāpošs kakls. Iekaisušas smaganas. Pārgalvīgs brauciens ar skrituļdēli un nobrāzti ceļi. Dažādas situācijas, viens risinājums – Furasol®. Antibakteriāls medikaments, kas iedarbojas tieši infekcijas vietā, iznīcinot un izskalojot mikrobus.













Mutes dobums

Vai esi aizdomājies, cik ļoti mutes veselība var ietekmēt mūsu vispārējo veselības stāvokli? Sliktas rūpes par mutes higiēnu nenozīmē tikai sliktu elpu, vai tādas zobu un smaganu veselības problēmas, kā gingivīts, paradontīts un stomatīts. Slikta mutes higiēnā ir cieši saistīta arī ar sirds slimībām, insultu, diabētu, un citām slimībām. Tādēļ rūpes par mutes dobuma veselību ietekme gan mūsu vispārējo veselības stāvokli, gan to kā jūtamies un baudām dzīvi. Regulāra un pareiza mutes dobuma ikdienas kopšana ir izšķirošais faktors, lai izvairītos no iekaisumu palielināšanās un smaganu slimībām.






Mutes dobums
Vairāk









Kakls

Vai zināji – sāpes kaklā ir viens no biežākajiem ģimenes ārsta apmeklējuma iemesliem. Pirmā parasti rodas kņudoņa vai skrāpēšanas sajūta rīklē, vēlāk tai var pievienoties sāpes un grūtības norīt, kā arī balss piesmakums. Nereti šos simptomus pavada arī palielināta ķermeņa temperatūra. Iekaisuma izraisītāji galvenokārt ir dažādi vīrusi un baktērijas, kas dzīvo uz cilvēka kakla gļotādas un dažādu faktoru ietekmē tie var sākt vairoties un radīt saslimšanu.

Vidēji kakla sāpes ilgst apmēram 3-7 dienas. Ārstēšanai var noderēt zāļu tējas – kumelītes, salvija, kliņģerītes un medus produkti, kā arī medikamenti kakla sāpju novēršanai. Tomēr, ja kakls ir stipri iekaisis, ļoti svarīgi ir to skalot.






Kakls
Vairāk









Brūces

Gada siltajā laikā mūsu dzīves ritms kļūst aktīvāks. Mēs vairāk laika pavadam ārpus telpām gan ikdienas gaitās, gan svētku reizēs, gan nodarbojoties ar fiziskām aktivitātēm. Aktīvo dzīves ritmu nereti pavada dažādas neuzmanības situācijas, kas rada iespēju gūt traumas – nobrāzumus, dažāda izmēra brūces un apdegumus. Daļu no ievainojumiem ir jāatstāj ārstu kompetencē, taču daļu pieļaujams apstrādāt arī mājas apstākļos. Jebkura brūce ir pareizi jāapstrādā – jāaptur asiņošana, jāattīra ar antibakteriālu līdzekli un jāpārsien. Antibakteriālais līdzeklis ne tikai palīdz izskalot sīkus svešķermeņus, bet arī ārstē infekciju un novērš tās attīstību. Esiet droši aktivitātēs!






Brūces
Vairāk













Plaša spektra antibakteriāls skalošanas līdzeklis lokālai iekaisumu ārstēšanai





[image: ]


Rīkles iekaisumu
 ārstēšanai









[image: ]


Piemērots lietošanai
 pieaugušajiem un bērniem





[image: ]


Mutes dobuma
 iekaisuma ārstēšanai










[image: ]


Inficētu brūču un
 apdegumu ārstēšanai












Iedarbojas uz iekaisuma izraisītāju





[image: alt]




	Rīkles iekaisumi (faringīts, tonsilīts, laringīts)
	Stipras sāpes kaklā — īpaši rijot
	Balts aplikums vai strutas uz mandelēm
	 Gļotādas tūska un hiperēmija (apsārtums)







[image: alt]




	Mutes dobuma iekaisumi (gingivīts, stomatīts, periodontīts)
	Smaganu iekaisums
	Smaganu pietūkums
	Smaganu apsārtums un asiņošana







[image: alt]




	Brūces un apdegumi
	Inficētas brūces
	Ķīmiski un termiski apdegumi
	Strutaini iekaisumi















[image: alt]






Piemērots lietošanai pieaugušajiem un bērniem*




Svarīgi zināt!

Šķīdumu gatavo tieši pirms lietošanas. Pagatavoto šķīdumu nedrīkst glabāt!




Šķiduma gatavošana process

Paciņas saturu izšķīdina glāzē (200ml) karsta novārīta vai destilēta ūdens.







	Šķīdumu lieto skalošanai
	Mutes dobuma un rīkles iekaisuma gadījumā [image: alt]	
	2–3x dienā



	Brūču un apdegumu gadījumā [image: alt]	
	1–2x dienā





*Nav piemērots mutes dobuma un rīkles skalošanai bērniem, jaunākiem par 4 gadiem.














Vērtīgi zināt!


 [image: ]
Nepatīkamas kakla sāpes – kā pret tām cīnīties?

Vairāk

 [image: ]
Angīna – akūts aukstlēju mandeļu iekaisums

Vairāk

 [image: ]
Kā atpazīt un pareizi ārstēt kakla sāpes

Vairāk






Vairāk






Par Furasol®






[image: alt]


Satur: Furaginum solubile

Lietošanas instrukcija
Blakusparādību uzraudzība








	
Par Furasol®

	
Sastāvs

	
Lietošana





Furasol® pulveris ir antibakteriāls līdzeklis, ko izmanto ārīgi lietojama šķīduma pagatavošnai mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, apdegumu, satrutainu iekaisumu ārstēšanai.

Furasol® sastāvā aktīvā viela ir šķīstošais furagīns, kas efektīvi iedarbojas gan pret grampozitīvo, gan pret gramnegatīvo mikrofloru, kā arī uz tādu patogēnu stafilakoku un citu baktēriju celmiem, kas ir rezistenti pret antibiotikām un citiem antibakteriālajiem līdzekļiem.




Furasol® sastāvs:

Aktīvā viela ir šķīstošais furagīns.

Katra pulvera paciņa satur 100,0 mg šķīstošā furagīna, kas atbilst 87,4 mg furagīna.

Citas sastāvdaļas.

Furasol® palīgviela ir nātrija hlorīds.




Vienmēr lietojiet šīs zāles tieši tā, kā noteikts instrukcijā vai kā ārsts vai farmaceits Jums teicis. Neskaidrību gadījumā vaicājiet ārstam vai farmaceitam.

Šķīdumu gatavo pirms lietošanas. Pagatavoto šķīdumu nedrīkst glabāt!

Mutes dobuma un rīkles iekaisums

Paciņas saturu izšķīdina glāzē (200 ml) karsta novārīta ūdens. Siltu šķīdumu lieto mutes dobuma un rīkles skalošanai 2-3 reizes dienā.

Inficētas brūces, apdegumi un strutaini iekaisumi

Paciņas saturu izšķīdina glāzē (200 ml) karsta novārīta ūdens vai destilēta ūdens. Šķīdumu lieto inficētu brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1-2 reizes dienā.











Par Furasol®




Furasol® pulveris ir antibakteriāls līdzeklis, ko izmanto ārīgi lietojama šķīduma pagatavošnai mutes dobuma un rīkles iekaisuma, inficētu brūču, apdegumu, satrutainu iekaisumu ārstēšanai.

Furasol® sastāvā aktīvā viela ir šķīstošais furagīns, kas efektīvi iedarbojas gan pret grampozitīvo, gan pret gramnegatīvo mikrofloru, kā arī uz tādu patogēnu stafilakoku un citu baktēriju celmiem, kas ir rezistenti pret antibiotikām un citiem antibakteriālajiem līdzekļiem.









Sastāvs




Furasol® sastāvs:

Aktīvā viela ir šķīstošais furagīns.

Katra pulvera paciņa satur 100,0 mg šķīstošā furagīna, kas atbilst 87,4 mg furagīna.

Citas sastāvdaļas.

Furasol® palīgviela ir nātrija hlorīds.









Lietošana




Vienmēr lietojiet šīs zāles tieši tā, kā noteikts instrukcijā vai kā ārsts vai farmaceits Jums teicis. Neskaidrību gadījumā vaicājiet ārstam vai farmaceitam.

Šķīdumu gatavo pirms lietošanas. Pagatavoto šķīdumu nedrīkst glabāt!

Mutes dobuma un rīkles iekaisums

Paciņas saturu izšķīdina glāzē (200 ml) karsta novārīta ūdens. Siltu šķīdumu lieto mutes dobuma un rīkles skalošanai 2-3 reizes dienā.

Inficētas brūces, apdegumi un strutaini iekaisumi

Paciņas saturu izšķīdina glāzē (200 ml) karsta novārīta ūdens vai destilēta ūdens. Šķīdumu lieto inficētu brūču, apdegumu un strutainu iekaisumu apstrādei 1-2 reizes dienā.



















Kur iegādāties






[image: Logo 1]


Doties uz web aptieka






[image: Logo 2]


Doties uz Mēness Aptieka






[image: Logo 3]


Doties uz Apotheka A






[image: Logo 4]


Doties uz Benu Aptieka









Radīts Latvijā — ražots OlainFarm



	
Par OlainFarm

	
Kontakti



	
SĪKDATŅU IZMANTOŠANAS POLITIKA





OlainFarm ir globāls uzņēmums, atpazīstams visā pasaulē!


[image: Map]



Vairāk par OlainFarm


Reklāmdevējs: A/S Olainfarm




 


Adrese

	Rūpnīcu iela 5, Olaine, LV-2114, Latvija





Kontakti

	Tālrunis: (+371) 670-13-705
	Epasts: [email protected]






Reklāmdevējs

	OlainFarm




Vairāk par OlainFarm












OlainFarm ir globāls uzņēmums, atpazīstams visā pasaulē!

Reklāmdevējs: A/S Olainfarm

[image: Fenkarol Map]





Kontakti 


Address

	Rūpnīcu iela 5, Olaine, LV-2114, Latvija





Contacts

	Phone: (+371) 670-13-705
	Email: [email protected]





Reklāmdevējs

	OlainFarm









Vairāk par OlainFarm













Uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju vai atbilstošu informāciju uz iepakojuma. Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu.
ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!


[image: ]












